
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, kterou

uzavřely tyto smluvní strany:

SMLUVNÍ STRANY:1.

Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace

Zámecké nám. 27/9, 695 01 Hodonín
1.1. Objednatel:
se sídlem 
zastoupen
ve věcech smluvních: Mgr. Irena Chovančíková, ředitelka, 

00090352
CZ00090352 (nejsme plátci DPH)
Komerční banka a.s., Hodonín č.ú.: 3131671/0100

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
(dále jen objednatel)

Amedeo s.r.o.
Svatoborská 428, Kyjov
Ing. Bohumil Bořecký, MBA, tel.: 
26918650
CZ26918650
ČSOB Kyjov, č.ú. 257964796/0300

1.2. Zhotovitel:
Se sídlem 
Zastoupen
IČ:
DIČ:

Bankovní spojení: 
(dále jen zhotovitel)

PŘEDMĚT SMLOUVY:2.

Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede dílo: provádění kompletní správy a údržby 

informační techniky objednatele na pobočce Vlastivědné muzeum Kyjov.

Dílo popsané v této smlouvě bude dále označováno jen jako „dílo".

Objednatel se touto smlouvou zavazuje řádně provedené dílo převzít a uhradit za řádné 

provedení díla sjednanou cenu.

Zhotovitel a objednatel se dohodli, že dílo bude prováděno postupně dle potřeb objednatele.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

CENA ZA ZHOTOVENÍ DÍLA:3.

Cena za dílo činí 670,- Kč za hodinu s DPH a 17,- Kč s DPH za ujetý kilometr. Do Kyjova je 

zdarma. Objednatel neposkytuje zálohy. Fakturace bude provedena po řádném dodání díla na 

základě soupisu prací, písemně odsouhlasených objednavatelem. Faktura bude splatná 14 

kalendářních dní ode dne řádného předání faktury zhotovitelem objednateli. Fakturovat je 

možné po částech, dle postupného provádění díla.

3.1.



TERMÍN PROVEDENÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA:4.

Dílo bude zahájeno dne 1. 5. 2025 a dokončeno nejpozději do 31. 12. 2025. K předání 
a převzetí díla dojde do dvou dnů od zhotovení díla. Převzetí díla bude potvrzeno písemně.

4.1.

ZÁRUKA ZA DÍLO, ODSTRANĚNÍ VAD:5.

5.1. Zhotovitel poskytuje záruku na jakost díla v souladu s platnými právními předpisy a zaručuje, 
že dílo bude zhotoveno v souladu s platnými právními předpisy a požadavky objednatele.

5.2. Záruční doba se sjednává na 24 měsíců a začíná běžet dnem předání díla.

5.3. Objednatel je oprávněn reklamovat vady plnění po dobu trvání záruční lhůty. Reklamace musí 
být řádně doloženy a musí mít písemnou formu.

5.4. Oprávněně reklamované vady budou zhotovitele odstraněny bez zbytečného odkladu 
a bezplatně nejpozději do 14 dnů od doručení písemné reklamace zhotoviteli, nedohodnou-li 
se smluvní strany písemně jinak.

5.5. V případě nedodržení termínu řádného dodání díla je objednatel oprávněn požadovat 
a zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý den prodlení a počínaje 
15. dnem prodlení ve výši 500,- Kč za každý den prodlení.

5.6. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla je zhotovitel oprávněn požadovat zákonný 
úrok z prodlení.

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY:6.

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v souladu s příslušnými ustanoveními 
právních předpisů.

Dojde-li ze strany objednatele k odstoupení od smlouvy, uhradí zhotoviteli poměrnou část 
sjednané ceny díla odpovídající rozsahu již provedených prací.

V případě, že od smlouvy odstoupí zhotovitel, je povinen uhradit objednateli případnou 
škodu, která by mu odstoupením od smlouvy vznikla.

Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo objednatele na smluvní pokutu za porušení 
povinností zhotovitele dle této smlouvy.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ:7.

Smlouva podléhá uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění smlouvy v registru smluv podá objednatel.

Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského 
zákoníku a předpisů souvisejících.

Smlouvu lze změnit nebo doplňovat pouze výslovným oboustranným smluvním ujednáním 
formou písemného dodatku ktéto smlouvě podepsaného oprávněnými zástupci obou 
smluvních stra. Takový dodatek může vyhotovit každá ze smluvních stran.

7.1.

7.2.

7.3.



Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 

a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních a každá ze smluvních stran obdrží po jednom 

vyhotovení.

Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu o dílo sepsanou na základě svobodné vůle 

přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

7.4.

7.5.

7.6.

V Kyjově dne 30. 4. 2025V Hodoníně dne 30. 4. 2025

Masarykovo muzeum v Hodoníně,
příspěvková 
organizace 

razítrazítko a podpis objednatele



*

• , -V.
.v .*i

♦

*


